
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О У 1 Щ  № 
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 21.11.2018 № 3158 «О подведомственности 

получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных 
средств Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с решением Думы городского округа от 29.06.2021 № 354 
«О внесении изменений в решение Думы городского округа от 22.12.2020 № 322 
«Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2021 год и 
плановый период 2022-2023 годов», руководствуясь Уставом 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 21.11.2018 № 3158 «О
подведомственности получателей бюджетных средств главным распорядителям 
бюджетных средств Верхнесалдинского городского округа» (в редакции от 
05.07.2019 № 2051, от 06.11.2019 №3103, от 04.02.2020№ 349, от 06.05.2020 
№ 1147, от 03.07.2020 № 1554, от 17.09.2020 № 2277, от 21.12.2020 № 3180), 
исключив в пункте 1 слова «Верхнесалдинскую районную территориальную 
избирательную комиссию».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского о К.Н. Носков

http://v-salda.ru

